АДМИНИСТРАЦИЯ

  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛЯЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.08.2012                                                                                              № 168-п

с.Беляевка

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Указом Президента РФ от 18.05.2009 года № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»:

1.Утвердить перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (далее Перечень должностей) согласно приложению.
2. Заместителю главы администрации Беляевского сельсовета Толкачёвой Е.И. ознакомить муниципальных служащих, замещающих муниципальную должность, указанных в Перечне должностей, под роспись с настоящим постановлением.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Беляевского сельсовета Толкачёву Е.И.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельсовета                                                                      Ю.В.Злубко
Разослано:  прокурору, в дело
Приложение
к постановлению администрации

муниципального образования Беляевский сельсовет
от    09.08.2012 № 168-п
Перечень
должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Глава администрации муниципального образования Беляевский сельсовет Беляевского района;

2. Заместитель главы администрации муниципального образования Беляевский сельсовет Беляевского района.